Lista operacji wybranych do finansowania mieszczacych sie w ramach limitu dostepnych srodkéw

L Znak

p- sprawy

1 2/IK/20
19

> 3/IK/20
19

3 1/1IK/20
19

a 4/1IK/20
19

Numer
identyfik
acyjny

06267475
0

06214308
2

06252929
0

06256291
5

Imie
nazwisko
/ nazwa
whnioskoda
wcy

Gmina
Lwoéwek

Gmina
Miedzichow
o)

Gmina
Duszniki

Gmina
Kuslin

Tytut operacji

Poprawa bazy
kulturalnej Gminy
Lwowek poprzez
termomodernizacje
Swietlicy wiejskiej w
Gronsku i
Komorowicach

Przebudowa s$wietlicy
wiejskiej w
Bolewicach jako
Centrum Kulturalnego

Remont Swietlicy
wiejskiej w
Grzebienisku

Remont i
modernizacja
budynku oraz terenu
Swietlicy wiejskiej w
Chraplewie

Wynik
zgodnos$
ci z LSR

Zgodny z
LSR

Zgodny z
LSR

Zgodny z
LSR

Zgodny z
LSR

Liczba
otrzymany
ch
punktow

12.00

12.00

11.00

11.00

Poziom
dofinansowa
nia

63,63

51,73%

60,19%

63,63%

Kwota
obciazaja
ca budzet

460
368.44

176
355,40

170
000.00

226474,1
5

Kwota
wsparc
ia

292
932.00
zt

112
214.00
zt

108
171.00
zt

144
105,00
zt

Whnioskowa
na kwota

292932.00
zt

112 214.00
zt

108 171.00
zt

144 105.00
zt

Czy
miesc
i sie
w
rama
ch
limitu
?

TAK

TAK

TAK

TAK



